Veranstaltungskalender 2019

Wann?
November
02.11.2019
03.11.2019
06.11.2019
09.11.2019
10.11.2019
11.11.-21.11.2019
13.11.2019
15.11.2019
15.11.2019
16.11.2019
16.11.2019
17.11.2019

20.11.2019

Wo?

DFH

Rebhaus

kath. Pfarreisaal

MZH

MZH

VZ

Neumatt

Bibliothek

DFH

DFH

MZH

DFH

Bibliothek

Wer? Was?

Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel
Weinbauverein, Besenwirtschaft
Frauenverein, Unterhaltungsnachmittag U-60
Musikverein, Muusigobe 2019
Musikverein, Theater (Wiederholung)
Spielgruppenverein, Kerzenziehen
Frauenverein, Kochkurs

Filmabend

Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel
Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel
TVO, Vater-Kind-Turnen

LV Frenke, UBS Kids Cup Team

Geschichtenzeit

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus

Stand 01.11.19

Zeitpunkt

15.00 Uhr bis 21.00 Uhr
11.00 Uhr bis 17.00 Uhr
14.30 Uhr bis 17.00 Uhr
19.00 Uhr bis 02.00 Uhr
13.30 Uhr bis 15.30 Uhr
ganzer Tag

19.00 Uhr bis 22.00 Uhr
20.00 Uhr

18.00 Uhr bis 23.00 Uhr
10.00 Uhr bis 15.30 Uhr
08.30 Uhr bis 10.30 Uhr
06.30 Uhr bis 20.00 Uhr

16.15 Uhr bis 17.00 Uhr



21.11.2019
24.11.2019

25.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

Dezember
02.12.2019

04.12.2019

06.12 -08.12.2019

07.12.2019

09.12.2019

13.12.2019

15.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

Neumatt

DFH

MZH

Clubhaus FCO

MZH

MZH

VZ

DFH

MHZ Niederdorf

DFH

Rebhaus

Bibliothek

Neumatt

Verena Probst, Mutter-/Vaterberatung
Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel

Burger- und
Einwohnergemeindeversammlung

FC Oberdorf, Senioren-Mittagstisch

BLT, Bevolkerungsinfo Waldenburgerbahn

Samariterverein, Blutspenden

Frauenverein, Seniorenweihnacht

FCO, Chlausencup /Juniorenhallenfussballturnier
Pistolenschiitzen Oberdorf, Lottomatch

DTV, Kantonale Indiaca-Meisterschaft
Weinbauverein, Jahressitzung

KMU Waldenburgertal, Weihnachtszauber im Dorf
Weihnachtliche Geschichte

Verena Probst, Mitter-/Vaterberatung

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus

Stand 01.11.19

13.30 Uhr bis 15.30 Uhr

07.30 Uhr bis 19.00 Uhr

19.00 Uhr bis 22.00 Uhr

12.00 Uhr bis 15.00 Uhr

19.00 Uhr bis 22.00 Uhr

ab 15.15 Uhr bis 21.15 Uhr

12.00 Uhr bis 16.00 Uhr

Fr. 18.00 Uhr bis So. 18.00 Uhr

14.00 Uhr bis 18.30 Uhr

19.30 Uhr bis 22.00 Uhr

ab 10.00 Uhr

um 16.00 Uhr

13.30 Uhr bis 15.30 Uhr



Stand 01.11.19
21.12.2019 DFH Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel 07.30 Uhr bis 19.00 Uhr

24.12.2019 Musikverein, Weihnachtliche Klange im Dorf
16.00 Uhr ,Am Kai“; 17.00 Uhr Heinimann AG,
18.00 Uhr ,Neumattstrasse”

21.12.-05.01.2020 Weihnachtsferien

Legende: DFH = Dreifachhalle MZH = Mehrzweckhalle VZ = Vereinszimmer Neumatt = Neumattschulhaus



