

Veranstaltungskalender 2019

<u>Wann?</u>	<u>Wo?</u>	<u>Wer? Was?</u>	<u>Zeitpunkt</u>
November			
02.11.2019	DFH	Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel	15.00 Uhr bis 21.00 Uhr
03.11.2019	Rebhaus	Weinbauverein, Besenwirtschaft	11.00 Uhr bis 17.00 Uhr
06.11.2019	kath. Pfarreisaal	Frauenverein, Unterhaltungsnachmittag Ü-60	14.30 Uhr bis 17.00 Uhr
09.11.2019	MZH	Musikverein, Muusigobe 2019	19.00 Uhr bis 02.00 Uhr
10.11.2019	MZH	Musikverein, Theater (Wiederholung)	13.30 Uhr bis 15.30 Uhr
11.11.-21.11.2019	VZ	Spielgruppenverein, Kerzenziehen	ganzer Tag
13.11.2019	Neumatt	Frauenverein, Kochkurs	19.00 Uhr bis 22.00 Uhr
15.11.2019	Bibliothek	Filmabend	20.00 Uhr
15.11.2019	DFH	Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel	18.00 Uhr bis 23.00 Uhr
16.11.2019	DFH	Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel	10.00 Uhr bis 15.30 Uhr
16.11.2019	MZH	TVO, Vater-Kind-Turnen	08.30 Uhr bis 10.30 Uhr
17.11.2019	DFH	LV Frenke, UBS Kids Cup Team	06.30 Uhr bis 20.00 Uhr
20.11.2019	Bibliothek	Geschichtenzeit	16.15 Uhr bis 17.00 Uhr

21.11.2019	Neumatt	Verena Probst, Mütter-/Väterberatung	13.30 Uhr bis 15.30 Uhr
24.11.2019	DFH	Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel	07.30 Uhr bis 19.00 Uhr
25.11.2019	MZH	Bürger- und Einwohnergemeindeversammlung	19.00 Uhr bis 22.00 Uhr
27.11.2019	Clubhaus FCO	FC Oberdorf, Senioren-Mittagstisch	12.00 Uhr bis 15.00 Uhr
27.11.2019	MZH	BLT, Bevölkerungsinfo Waldenburgerbahn	19.00 Uhr bis 22.00 Uhr

Dezember

02.12.2019	MZH	Samariterverein, Blutspenden	ab 15.15 Uhr bis 21.15 Uhr
04.12.2019	VZ	Frauenverein, Seniorenweihnacht	12.00 Uhr bis 16.00 Uhr
06.12 -08.12.2019	DFH	FCO, Chlausencup /Juniorenhallenfussballturnier	Fr. 18.00 Uhr bis So. 18.00 Uhr
07.12.2019	MHZ Niederdorf	Pistolenschützen Oberdorf, Lottomatch	14.00 Uhr bis 18.30 Uhr
09.12.2019	DFH	DTV, Kantonale Indiaca-Meisterschaft	19.30 Uhr bis 22.00 Uhr
13.12.2019	Rebhaus	Weinbauverein, Jahressitzung	
15.12.2019		KMU Waldenburgtal, Weihnachtszauber im Dorf	ab 10.00 Uhr
18.12.2019	Bibliothek	Weihnachtliche Geschichte	um 16.00 Uhr
19.12.2019	Neumatt	Verena Probst, Mütter-/Väterberatung	13.30 Uhr bis 15.30 Uhr

21.12.2019	DFH	Eagles, Unihockey Meisterschaftsspiel	07.30 Uhr bis 19.00 Uhr
24.12.2019		Musikverein, Weihnachtliche Klänge im Dorf 16.00 Uhr „Am Kai“; 17.00 Uhr Heinemann AG, 18.00 Uhr „Neumattstrasse“	
21.12.-05.01.2020		Weihnachtsferien	